
 

 

 UCHWAŁA NR XXXVI/251/18 

 RADY GMINY ŁUBNIANY 

z dnia 26 marca 2018 r. 

 w sprawie podziału Gminy Łubniany na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów  

oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 i 4 oraz art. 418 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 15) w związku z art. 12 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw 

w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych 

organów publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 130) Rada Gminy Łubniany uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Łubniany na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Na ustalenia Rady Gminy w sprawach okręgów wyborczych wyborcom w liczbie co najmniej 15 

przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego, w terminie 5 dni od daty podania uchwały  

do publicznej wiadomości. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubniany. 

§ 5. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Opolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Opolu. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz w sposób 

zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Łubniany. 

§ 7. Traci moc uchwała nr XVIII/129/12 Rady Gminy Łubniany z dnia 25 czerwca 2012 r. w sprawie podziału 

na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

Przewodniczący 

 Rady Gminy Łubniany 

 Albert Wiench

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 12 kwietnia 2018 r.

Poz. 1216



Załącznik 

do uchwały nr XXXVI/251/18 

Rady Gminy Łubniany 

z dnia 26 marca 2018 r. 

 

 PODZIAŁ GMINY ŁUBNIANY NA OKRĘGI WYBORCZE  

 Numer 

Okręgu 

wyborczego 

 Granice okręgu 

 Liczba 

radnych 

wybieranych  

w okręgu 

 1 
Sołectwo Brynica ulice: Księdza Klimasa, Kwiatowa, Łubniańska, 

Ogrodowa, Opolska, Polna, Powstańców Śląskich od nr 31 do końca 
 1 

 2 
Sołectwo Brynica ulice: Klasztorna, Krzywa, Leśna, Młyńska, 

Powstańców Śląskich od nr 1 do 30, Prosta, Stawowa, 1-go Maja 
 1 

 3 

Sołectwo Jełowa ulice: Dworcowa, Ks. Jana Sygulli, Kwiatowa, Laskowa, 

Łączna, Mokra, Opolska, Osiedlowa, Polna, Prosta, Spokojna, 

Storczyków, Św. Wojciecha 
 1 

 4 
Sołectwo Jełowa ulice: Brzozowa, Dębińska, Hucka, Kupska, Leśna, 

Nadleśna, Starodworcowa, Wolności 
 1 

 5 
Sołectwo Jełowa ulice: Młyńska, Oleska, Staroopolska, 

Sołectwa: Grabie, Kobylno 
 1 

 6 Sołectwo Biadacz  1 

 7 

Sołectwo Kępa ulice: Luboszycka, Miła, Niezapominajek, Opolska, 

Słowackiego, Spokojna, Stokrotek, Tulipanów, Wróblińska, 1-go Maja 

 

 

 1 

 8 

Sołectwo Kępa ulice: Akacjowa, Grunwaldzka, Kasztanowa, Krótka, 

Łąkowa, Nowa, Orzechowa, Polna, Reymonta, Spacerowa, Sportowa, 

Zawadzka, Zbożowa, Zielona 
 1 

 9 

Sołectwo Luboszyce ulice: Astrów, Bratków, Chabrów, Dalii, Fiołków, 

Goździków, Irysów, Krzywa, Leśna, Opolska od nr 1 do nr 27, Piaskowa, 

Rolna, Rzeczna, Stokrotek, Szkolna 
 1 

 10 

Sołectwo Luboszyce ulice: Akacjowa, Bolesława Prusa, Brzozowa, 

Bukowa, Czarnowąska, Cicha, Cyprysowa, Dębowa, Jałowcowa, Jodłowa, 

Kasztanowa, Kościelna, Krótka, Kusa, Modrzewiowa, Opolska od nr 28 do końca, 

Pogodna, Polna, Słoneczna, Sosnowa, Sportowa, Świerkowa, Wodna, 

Zielona 

 1 

 11 Sołectwo Kolanowice  1 

 12 Sołectwo Dąbrówka Łubniańska  1 

 13 
Sołectwo Łubniany ulice: Brynicka, Kościelna, Ogrodowa, Opolska  

od nr 1 do nr 99, Sadowa, Topolowa 
 1 

 14 

Sołectwo Łubniany ulice: Brzozowa, Dworcowa, Krótka, Krzyżula, 

Księdza Karola Łysego, Osowska, Piękna, Polna, Powstańców Śląskich, 

Słoneczna 
 1 

 15 

Sołectwo Łubniany ulice: Jagodowa, Kolanowska, Kwiatowa, Leśna, 

Malinowa, Opolska od nr 100 do końca, Sosnowa, Wrzosowa 

Sołectwo Masów 
 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1216


		2018-04-12T10:27:37+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




